
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zprávy STK PSST č. 5/2017-18 

ze dne 03. 01. 2018 

 

Dodatečné zařazení na žebříček PSST 2016-2017 

Prokeš Jan (Nusle) 701-800 
Srnka Jan (Nusle) 201-250 
Píša Radovan (Elizza) 81-100 
Lacinová Petra (Nusle) 401-500 
Dvořák Pavel (TTC Praha) 701-800 
 
 
Plnění rozpisu soutěží článek 10.2 a 10.3 nesplňují: 
 
Trenéři: 
Sokol Žižkov: chybí 1x trenér (pokuta 600,- splatnost 31.1.2018) 
Orion Praha: chybí 1x trenér (pokuta 600,- splatnost 31.1.2018) 
TJ Malešice: chybí 1x trenér (pokuta 600,- splatnost 31.1.2018) 
 

Rozhodčí: 
Sokol Žižkov: chybí 2x rozhodčí (pokuta 600,- splatnost 31.1.2018) 
Sokol Břevnov: chybí 2x rozhodčí (pokuta 600,- splatnost 31.1.2018) 
El Niňo Praha: chybí 3x rozhodčí (pokuta 900,- splatnost 31.1.2018) 
Nové Vysočany: chybí 3x rozhodčí (pokuta 900,- splatnost 31.1.2018) 
Kyje: chybí 2x rozhodčí (pokuta 600,- splatnost 31.1.2018)  
Přední Kopanina: chybí 1x rozhodčí (pokuta 300,- splatnost 31.1.2018) 
 
Oddíly: Konstruktiva (Marko), Přední Kopanina (Portešová), Slivenec (Flídr, 
Maršálek, Pospíšil), Suchdol (Zubrik, Hojovec, Studničný) podmínka neudělení 
pokuty je dodatečné splnění licence rozhodčího na kterou jsou v termínu řádně 
přihlášeni. 
 
 
 

Porušení Rozpisu soutěží PSST 9. - 11. kolo 

Seznam družstev, která porušila bod 16.1. Rozpisu soutěží PSST: Domácí 

družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek 
utkání prostřednictvím Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo 
 1TMB TJ Pankrác B TJ Stadion Žižkov A 7.12. 10.12. 10 napomenutí 

3TMA TJ Sokol Břevnov Hradčany A Slovan KST Bohnice F 6.12. 13.12. 10 napomenutí 

3TMA KK Konstruktiva Praha A TTC Elizza Praha H 27.11. 30.11. 9 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

4TMA PSK Olymp Praha C TJ Dtřížkov E 28.11. 6.12. 9 50 Kč 

4TMA PSK Olymp Praha C TJ Stadion Žižkov C 5.12. 11.12. 10 50 Kč 

4TMA TJ Sokol Žižkov C SK OAZA Praha B 30.11. 3.12. 9 50 Kč 

4TMB SK Dolní Měcholupy B TJ Sokol Petrovice I. D 1.12. 4.12. 9 napomenutí 

5TMA TJ Sokol Praha Podolí A TJ Sokol N.Vysočany C 13.12. 19.12. 11 50 Kč 

7TMA SK Slivenec D SF SKK El Niňo Pha O 5.12. 9.12. 10 50 Kč 

DŽ Braník C Stodůlky B 7.12. 13.12. 10 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan 
zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu souteze@prazskypinec.cz 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo  
3TMA KK Konstruktiva Praha A TTC Elizza Praha H 27.11. 11.12. 9 napomenutí 

4TMA PSK Olymp Praha C TJ Střížkov E 28.11. 6.12. 9 napomenutí 

5TMA TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky F TJ Sokol N.Vysočany C 1.12. 14.12. 9 napomenutí 

5TMB Slovan KST Bohnice H TJ ABC Braník C 8.12. 18.12. 10 50 Kč 

DŽ Stodůlky B Braník B 1.12. 13.12. 9 napomenutí 

DŽ Nusle C Čakovice B 1.12. 11.12. 9 napomenutí 

1Ž Loko Vršovice C Sparta 28.11. 7.12. 9 napomenutí 

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

vůbec neoznačilo v zaslaném mailu název přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Kolo    
2TMA Slovan KST Bohnice C SK HAMR A 30.11. 9 

 
napomenutí 

2TMB Slovan KST Bohnice D Loko. Vršovice C 12.12. 11 
 

50 Kč 

3TMA Slovan KST Bohnice F TJ Kyje A 27.11. 9 
 

napomenutí 

3TMA TJ Sokol Břevnov Hradčany A TJ Malešice B 29.11. 9 
 

napomenutí 

4TMB SK HAMR B TJ Sokol Kbely A 13.12. 11 
 

napomenutí 

5TMB TJ Sokol Žižkov D SK Slivenec B 7.12. 10 
 

50 Kč 

6TMA TJ Sokol Břevnov Hradčany B TJ Stadion Žižkov 13.12. 11 

 

napomenutí 

 
 
Splatnost pokut do 31.1.2018 dle ekonomických pravidel PSST: 
http://www.prazskypinec.cz/sites/default/files/prilohy/2017/02/ekonomicka_pravidla_psst_2017.pdf 

 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda STK a ředitel soutěží PSST ženy 
 
Martin Bajtler v. r. 
Ředitel soutěží PSST muži 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

